
Version: 1.0

realme Watch S
Uživatelská příručka

Děkujeme, že jste si vybrali hodinky Realme Watch S. Před použitím
si pečlivě přečtěte tuto příručku a uschovejte ji pro další použití.

Ilustrace produktu, příslušenství a uživatelské rozhraní v příručce slouží pouze
pro referenční účely. Při aktualizaci a upgradu produktu mohou existovat určité 
rozdíly mezi skutečným produktem a schématem. Viz skutečný produkt.



1. Přehled

Nové hodinky Realme Watch S (dále jen „hodinky“) jsou ultratenké 
a lehké inteligentní fitness hodinky s dlouhou výdrží baterie. Jsou schopny
měřit hladinu kyslíku v krvi, sledovat Vaši srdeční frekvenci, spánek a cvičení
a také sloužit jako informační asistent. Díky svému lehkému, módnímu
designu a schopnosti přesně sledovat Vaše cvičení a zdraví jsou hodinky
dokonalým společníkem pro Vaše každodenní fitness a volnočasové aktivity.

Díky měkkému silikonovému řemínku šetrnému k Pokožce jsou hodinky 
mimořádně příjemné na nošení a Vy se tak můžete cítit v naprostém pohodlí.

Po spárování hodinek s telefonem a navléknutí na zápěstí si můžete užít
promyšlené služby, jako je cvičení, sledování srdečního tepu, sledování spánku
a okamžité upozornění z aplikací či sociálních sítí.

Výhody

Bluetooth LE

Dotyk na celé obrazovce

TFT barevný displej

24 hodinový monitoring 

Měření kyslíku v krvi

Více režimů cvičení

Sledování spánku

Režim meditace

Oznámení o zprávách

Ovládání hudbysrdeční frekvence



2. Informace o produktu

Součásti balení:

Nabíjecí stanice:

Hodinky:

a. realme Watch S 1x

c. Nabíjecí stanice 1x

b. Uživatelská příručka 1x

SpO2 senzor

Senzor srdeční frekvence

Nabíjecí kontakty

Tlačítko zapnutí/vypnutí

TFT displej

Tlačítko zkratek



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


